XVII

M

C

si fecerit fructus in terra illa. et si pnam egit di-
 mitta illi et si lepues fecerit in te. et si septies in
 die gulus fuit ad te dices. penitet me. dimitte
 illi. et dixerit apth dno unge nob fide. Dicit au dng.
 si habetis fide sic gnu sinapis duertis hunc ar-
 boru moro eradicate. et mplantate in mare. et obe-
 dret uob. qd au urm hr fuit amantem aut bouel
 pulcentem. q regillo de ag dicit illi statim. tili re-
 cube. et no dicit ei. para qd cenet et ptege te. et my-
 null m. don maduct et biba. et p h tu maduca
 bis et biba. lugo gram hr suo illi qd fec que ei
 ipauit. n puto sic. et uoc feceris oia q pcepta
 sunt uob dicit fuit iudal lum. q debum face
 fecim. et fcm z du uer i iherlm rilliebat p medi-
 am samaria et galilea. et e m gredet qd dca cathol
 lu dicit ei. x. uita lepli q dicit. a loge et le-
 uauer uoce dicitis. Ihu pceptis misere nri. qd
 ut uid dix. Ite ostendite uos sacerdotibz et fcm z
 du uer mudari z. vni au ex ut ut uid qz mudi
 nulz. regill z cu mag uoce magficaz dnt.
 et coad i facie au pedel ei grad agei. et hic erit
 lamaritan. Be au the dix. Hone dicit mudi
 a se. et noue u sunt. no z iuer q reduret et daret
 gla do n hic alienigena. et ait illi. Surge uade.
 q fides tua te saluu fec. Interrogat au a pha-
 risis qm uenit regu di. et dicit. u uenit
 regu di cu obfuaroe n dicit. ecce hic aut ecce
 illic. ecce n. regu di ut uol z. et ait ad disciplos
 suos. uenit diel qm desiderat uide un die filij
 hois et n uidebitis. et dicit uob. ecce hic ecce illic
 nolite ure n sectam. na sic filij chorulcas de
 sub celo i ea q sub celo s fulget. na erit filij hois
 i die sua. pni au oportet illu msta pari et rep-
 bari a gnaroe hac. et sic fcm z i diebz noe na
 erit et i diebz filij hois. edebat et bibebat et uxo-
 rel ducebant et dabant ad nuptias. us i die q
 itauit noe i arca. et uenit diluuium et pdid omz.
 Simile fcm z i diebz loth. edebat et bibebat erit
 bat et uedebat. platabat edificabat. q die au erit
 i loth a sodomis pluit igne et sulphur de celo
 et omz pdid. fm h erit q die filij hois reuelabit.
 In illa hora q filij i celo et mala ei in domo uedel
 cedat tolle illa et q i ag simit no redeat retro.
 Manoret estote uxoril loth. Quicqz qlierit nra
 sua saluare pder illa et q pdidit illa uiuificat
 ea. Dico uob i illa nocte erit duo i lecto uno un
 assumet et alit reliquet. Due et m dretel i un. una
 assumet et alit reliquet. Duo i ag un allu. et alit
 reli. Bedetel dicit illi. vbi dicit q dix est. vbi uicqz
 fuit comp illuc cogrogabunt aqle. dicitur au z
 pabola ad illos. qm oportet sepz carere et n de-